РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ

ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ

«УЛЭПЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

И АДМИНИСТРАЦИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	от 25.04.2022 г. № 20
а. Уляп

	Об отмене постановления администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение» от 27.01.2022 года № 6 «О присвоении адреса земельному участку»

В соответствии с приведением нормативных правовых актов, руководствуясь Уставом муниципального образования «Уляпское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение» от 27.01.2022 г. № 6 «О присвоении адреса земельному участку».

2. Контроль за исполнением данного постановления  возложить на ведущего специалиста по общим вопросам администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение» (Гунажокова А.К.).
3. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение» в сети «Интернет» www.уляпское.рф
4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
И.о. главы администрации
муниципального образования

«Уляпское сельское поселение»                                                       М.Р. Алибердов